
SOLBERG VESTERGAARD HOLDING ApS

CVR-nr.: 34050627

Øresunds Alle 52
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/05/2026

Klaus Solberg Vestergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SOLBERG VESTERGAARD HOLDING ApS
Øresunds Alle 52
2791 Dragør
e-mailadresse: klausvestergaard@hotmail.com
CVR-nr.: 34050627
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Revisor Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark
CVR-nr.: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt køb og salg og besiddelse af fast ejendom, konsulentvirksomhed og aktiviteter relateret hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et overskud på kr. 199.794, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 582.622.

Resultatet anses for nogenlunde tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|--|------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 199.794 | -209.387 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 199.794 | -209.387 |
| Ordinært resultat før skat | | 199.794 | -209.387 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 199.794 | -209.387 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 158.800 | 400.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 100.923 | -607.918 |
| Overført resultat | | -59.929 | -1.469 |
| I alt | | 199.794 | -209.387 |

Balance 31. december 2025

Aktiver

| | Note | 2025 | 2024 |
|--|----------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 305.615 | 204.692 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1 | 305.615 | 204.692 |
| Anlægsaktiver i alt | | 305.615 | 204.692 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 252.000 | 313.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 252.000 | 313.000 |
| Likvide beholdninger | | 125.005 | 326.134 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 377.005 | 639.134 |
| AKTIVER I ALT | | 682.620 | 843.826 |

Balance 31. december 2025

Passiver

| | Note | 2025 | 2024 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 305.614 | 204.691 |
| Overført resultat | | 38.208 | 98.137 |
| Forslag til udbytte | | 158.800 | 400.000 |
| Egenkapital i alt | | 582.622 | 782.828 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | 10.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 89.998 | 50.998 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 99.998 | 60.998 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 99.998 | 60.998 |
| PASSIVER I ALT | | 682.620 | 843.826 |

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 1 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 1 |
| | |
| Nettoopskrivninger primo | 204.691 |
| Udloddet udbytte | -100.000 |
| Andel i årets resultat jf. note | 200.923 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 305.614 |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 305.615 |

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2025 |
| | 0 |